
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про звіт про затвердження  рішення Гірської сільської ради «Про бюджет 

Гірської сільської територіальної громади на 2023 рік» 

 

Заслухавши та обговоривши звіт виконавчого комітету про виконання 

рішення Гірської сільської ради «Про бюджет Гірської сільської територіальної 

громади на 2023 рік», зважаючи на висновки постійної комісії з питань бюджету, 

фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку про результати 

перевірки цього звіту, відповідно до ч. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу України, 

керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Звіт про виконання рішення Гірської сільської ради «Про бюджет Гірської 

сільської територіальної громади на 2023 рік» прийняти  до відома по доходах в 

сумі 388 120 317,98 грн. та по видатках в сумі 409 414 673,32 грн.:  

- доходи загального фонду сільського бюджету в сумі 387 445 816,03 грн., 

видатки загального фонду в сумі 303 559 950,38 грн; 

- доходи спеціального фонду сільського бюджету в сумі 674 501,95 грн., 

видатки спеціального фонду в сумі 105 854 722 ,94 грн. 

2. Виконання рішення Гірської сільської ради «Про бюджет Гірської 

сільської територіальної громади на 2023 рік» вважати таким, що видаткова 

частина бюджету не відповідає плановим показникам, затверджених рішенням 

Гірської сільської ради «Про бюджет Гірської сільської територіальної громади 

на 2023 рік». 

3. Роботу виконавчого комітету(колегіального органу) по виконанню 

рішення Гірської сільської ради «Про бюджет Гірської сільської територіальної 

громади на 2023 рік» визнати на недостатньому рівні. 

4. Виконавчому комітету (колегіальному органу) Гірської сільської ради: 

1) вжити заходів щодо запобігання порушенням, допущеним при 

виконанні рішення Гірської сільської ради «Про бюджет Гірської сільської 

територіальної громади на 2023 рік»; 

2) притягнути до відповідальності винних осіб виконавчих органів 

Гірської сільської ради, які не забезпечили виконання рішення Гірської сільської 

ради «Про бюджет Гірської сільської територіальної громади на 2023 рік»; 

3) удосконалити планування прогнозних показників економічного та 

соціального  розвитку Гірської сільської територіальної громади, надходжень до 

бюджету  в  цілому  та  по  окремих  видах  з  метою підвищення реалістичності 

бюджетного планування на  стадії формування, затвердження та змін до 



бюджету; 

4) до квартальних та річних звітів про виконання бюджету Гірської 

сільської територіальної громади наступних періодів  включати аналітичну 

інформацію про виконання бюджету;   

5) поінформувати Гірську сільську раду про виконання цього рішення до 

30 квітня 2024 року. 

5. Постійній комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 

культурного розвитку узагальнити пропозиції та зауваження депутатів Гірської 

сільської ради про виконання рішення Гірської сільської ради «Про бюджет 

Гірської сільської територіальної громади на 2023 рік» та при необхідності 

винести на розгляд Гірської сільської ради свої пропозиції. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії ради. 

 

від 25 березня 2024 року 

№ 1800-68-VIII 

 

 

Сільський голова                                                                          Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


